
 
 
 
                Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
                         «Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Октябрьское 
                             Ханкайского муниципального округа Приморского края 

 

ПРИКАЗ 
   01.09.2023 г.                                       с. Октябрьское                                              № 71-в                         

               

О закреплении наставнических пар, групп 

в МБОУ СОШ № 4 с. Октябрьское  

на 2023-2024 учебный год 

 В целях внедрения системы наставничества педагогических работников и на 

основании приказа от 29.08.2022 г. № 100 «О внедрении (целевой модели) наставничества 

в общеобразовательных организациях Ханкайского муниципального округа» для 

максимально полного раскрытия потенциала личности наставляемого, необходимого для 

успешной личной и профессиональной самореализации в современных условиях, а также 

создания условий для формирования эффективной системы поддержки, самоопределения 

и профессиональной ориентации молодых  специалистов и учащихся школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить наставнические пары, группы в следующем составе: 

№ ФИО наставника ФИО наставляемого Примечание  

1 Теслина С.Н. Никандрова С.А. Учитель химии, биологии 

2 Кориневская Н.И. Ануфриева Ольга Викторовна 9 кл 

Анциферова Дарья Евгеньевна 9 кл 

Гаврилова Ангелина Сергеевна 9 кл 

Будилина Ольга Анатольевна 9 кл 

Бурчак Арина Сергеевна 9 кл 

Козырицкая Полина Сергеевна  9 кл 

Корчак Ирина Андреевна 9 кл 

Кулешов Владислав Витальевич 9 кл 

Поладыч Вероника Владимировна 9 кл 

3 Соколова А.А. Бортникова М.В. Учитель нач. классов 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор                    В.В. Лычагин 

 

 


		2024-04-27T11:57:48+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" С. ОКТЯБРЬСКОЕ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ




